[image: image1.png]

Муниципальное образование

городское поселение Пойковский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЙКОВСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_25.12.2020
                    №_770-п_
пгт. Пойковский
О признании утратившим силу
В       соответствии с   Федеральным    законом   от 18 мая 2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», в целях приведения в соответствие федеральному законодательству:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации городского поселения Пойковский от 13.01.2020 № 9-п «О порядке оказания платных услуг Пойковским муниципальным бюджетным учреждением центр культуры и досуга «РОДНИКИ».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Пойковский вестник» и размещению на официальном сайте муниципального образования городское поселение Пойковский.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования (обнародования).
46. Контроль за выполнением постановления осуществляю лично.

Глава городского поселения

А.А.Бочко